
Vnitřní vlaky

Umbrtka

Každým vlakem, byť by stál
Či se vracel z boha,
Projíždí vnitřní vlak,
Který jede do boha.

Kdo pracuje poctivě,
Ten to cítí zrovna tak.
Špína v nás už nepohasne.
Umbrtka - náš vnitřní vlak

Na obzoru vidím siluety starých strojů
Složitých a krásných jako zimní stromy
Před sluncem je chrání bratr břečťan
Jejich výdechy otřásají zemí

Může se zdát, že ty stroje spí
V mém nitru ale pracují
Vdechuji části komínů
Umbrtka vplouvá bokem do mých snů
Umbrtka - Pán nepopsaných zdí
Šedá eminence v popředí

Na obzoru vidím ocelové dešťové mraky
Kovový déšť zničí vše nové a špatné
Matérie dnů a lidí je rozplizlá a tupá
Vnitřní vlak nám ale ukazuje směr

Pohrdáme do boha
Budujeme dílo
Šedá moudrost silnější
Než by se kdy snilo

Kdo pracuje poctivě
Ten to cítí zrovna tak
Špína v nás už nepohasne
Umbrtka - náš vnitřní vlak

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

